
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI Exercício: 2023

Página(s): 1/10

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 28 / 2023

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 2 / 2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO CULTURAL SAMBA COM VIOLA 2023 NO

MUNICÍPIO DE MIRAÍ, QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 28,29,30 E 01 DE MAIO DE 2023

Preâmbulo

Aos 20 (vinte) dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, às 09 h, reuniu-se o Pregoeiro com a Equipe de Apoio, nomeada através

da Portaria nº 17, de 01 de fevereiro de 2022, para abertura e julgamento das propostas inerentes ao processo licitatório em epigrafe. 

Credenciamento

Compareceram no setor de licitações os seguintes licitantes proponentes para credenciamento, como segue:.

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
RC RODRIGUES LOCAÇÕES - ME 19.597.029/0001-20

RUDILAYNE CAMERINO

RODRIGUES

MURISOM EVENTOS E SONORIZAÇÃO LTDA-EPP 04.665.621/0001-45 JOSE MAXIMO RODRIGUES

Após análise do credenciamento nos termos estabelecidos no Edital Convocatório, constatou que os licitantes apresentaram os

documentos para credenciamento. Em face ao disposto no Edital Convocatório, o Pregoeiro deferiu o credenciamento dos licitantes, nesta fase.

Registro do Pregão

Iniciou-se a fase de lances após analise e aceitação das propostas apresentadas, no qual ocorrerá pelo tipo menor preço por item,

em ordem decrescente.

Lote 1 -  EVENTO CULTURAL SAMBA COM VIOLA 2023

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
2 MURISOM EVENTOS E SONORIZAÇÃO LTDA-EPP Classificado R$ 246.480,0000

1 RC RODRIGUES LOCAÇÕES - ME Classificado R$ 316.500,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 -  EVENTO CULTURAL SAMBA COM VIOLA 2023
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2023 09:30:17 RC RODRIGUES LOCAÇÕES - ME R$ 0,0000

20/04/2023 09:30:49 MURISOM EVENTOS E SONORIZAÇÃO LTDA-EPP R$ 0,0000

Encerrada a fase competitiva, o pregoeiro passou para a fase de negociação diretamente com os fornecedores.

Negociação
Após a fase de lances iniciou-se a negociação direta com os fornecedores.

Resultado da Negociação - Lote 1 -  EVENTO CULTURAL SAMBA COM VIOLA 2023
Fornecedor Valor Vencido
MURISOM EVENTOS E SONORIZAÇÃO LTDA-EPP R$ 199.000,0000

Os valores apresentados anteriormente, é o resultado da negociação direta com os fornecedores

Habilitação

O Pregoeiro verificou os documentos apresentados pelos licitantes após vencimento do primeiro item de acordo com a Lei 10.520,

Art. 4, XII.

MURISOM EVENTOS E SONORIZAÇÃO LTDA-EPP Habilitada

A empresa apresentou os documentos, e como descrito anteriormente, está habilitada, nos termos estabelecidos no Edital

Convocatório.

Recursos

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI Exercício: 2023

Página(s): 2/10

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Questionado aos representantes a possibilidade de manifestação recursal os mesmos manifestaram desistência expressa.

Ocorrências

A empresa RC RODRIGUES LOCAÇÕES - ME solicitará copias dos orçamento para a verificar se as mesmas
são aptas para fornecer os mesmos, também estará presente no eventos para conferir se os serviços estam sendo
prestados conforme edital.

Resultado

A empresa foi declarada vencedora dos itens abaixo.

Fornecedor: MURISOM EVENTOS E SONORIZAÇÃO LTDA-EPP Total R$ 199.000,00

Lote 1 -  EVENTO CULTURAL SAMBA COM VIOLA 2023
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

 

SONORIZAÇÃO -

EQUIPAMENTOS DE

SONORIZAÇÃO DE

GRANDE PORTE.

 - SERVIÇO

SER 1,0000 28257.8708 28257.87080000 -15,81%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

 

SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO -

ILUMINAÇÃO DE GRANDE

PORTE - SERVIÇO

SER 1,0000 11303.1483 11303.14830000 27,08%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI Exercício: 2023

Página(s): 3/10

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

 

SERVIÇO DE BRIGADA DE

INCENDIO E EMERGENCIA -

PRESTAÇAO DE SERVIÇO -

SERVIÇO DE BRIGADISTA

SENDO

HOMENS/MULHERES -

SERVIÇO DE BRIGADISTA

(BOMBEIRO CIVIL)

PROFISSIONAL

UNIFORMIZADO, TREINADO

E CAPACITADO PARA

ATUAR NA PREVENÇÃO E

NO COMBATE AO

PRINCÍPIO DE INCÊNDIO E

P NICO, ABANDONO DE

ÁREA E PRIMEIROS

SOCORROS, INCLUINDO

TODO O MATERIAL E

EQUIPAMENTO

NECESSÁRIOS AO

TRABALHO, TAIS COMO,

RÁDIOS E BOLSAS DE

PRIMEIROS SOCORROS.

CORRERÃO POR CONTA

DA CONTRATADA TODAS

AS DESPESAS COM

ALIMENTAÇÃO,

TRANSPORTE, UNIFORME

E EPI’S DOS

PROFISSIONAIS. DEVERÃO

SER APRESENTADOS OS

CERTIFICADOS DE

BRIGADISTA

PROFISSIONAL, COM

FORMAÇÃO EM CURSO

RECONHECIDO PELO

CORPO DE BOMBEIROS

MILITAR DE MINAS GERAIS.

TOTALIZANDO 20 DIÁRIAS

DE BRIGADISTAS,

JORNADA DE TRABALHO

DE 08:00 HORAS. 

SERÁ CONSIDERADO 1

SERVIÇO, A UTILIZAÇÃO

DO MESMO ATÉ 4 DIAS.

 - SERVIÇO

SER 1,0000 4844.2064 4844.20640000 19,26%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

- SERVIÇOS DE LOCUÇÃO

CONTRATAÇÃO DE

LOCUTOR PROFISSIONAL,

PARA A ABERTURA

OFICIAL DO EVENTO,

APRESENTAÇÃO DOS

ARTISTAS,

ACOMPANHAMENTO DO

EVENTO, BEM COMO

REALIZAR O

ENCERRAMENTO DO

EVENTO.

SERÁ CONSIDERADO 1

SERVIÇO, A UTILIZAÇÃO

DO MESMO ATÉ 4 DIAS.

 - SERVIÇO

SER 1,0000 3713.8916 3713.89160000 13,63%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI Exercício: 2023

Página(s): 4/10

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

- PROJETO

ELABORAÇÃO,

CONFECÇÃO E EXECUÇÃO

DO PROJETO DO EVENTO

DE GRANDE PORTE E

APROVAÇÃO PELO CORPO

DE BOMBEIROS, INCLUIR

TODAS AS TAXAS E

PLACAS INDICATIVAS E/OU

DE SINALIZAÇÃO

NECESSÁRIAS E

EXTINTORES DE

INCÊNDIO. INSTALAR OS

EXTINTORES E AGUARDAR

A VISTORIA DO CORPO DE

BOMBEIROS NO LOCAL DO

EVENTO. SENDO QUE O

PROJETO APROVADO

DEVERÁ SER

APRESENTADO À

PREFEITURA COM PELO

MENOS 10 DIAS ÚTEIS

ANTES DO EVENTO. 

SERÁ CONSIDERADO 1

SERVIÇO, A UTILIZAÇÃO

DO MESMO ATÉ 4 DIAS.

 - SERVIÇO

SER 1,0000 4521.2593 4521.25930000 16,27%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

- PRESTAÇAO DE SERVIÇO

– 150 COFFE BREAK: 

ESPECIFICAÇÃO: BEBIDAS:

150 REFRIGERANTES EM

LATA DE 350 ML( SENDO

SABOR GUARANA,

LARANJA OU COCA).

COMIDAS: 150

SANDUICHES X-BACON

SERVIDO NO ESPAÇO DO

CONTRATANTE.

 SERÁ CONSIDERADO 1

SERVIÇO, A UTILIZAÇÃO

DO MESMO ATÉ 4 DIAS. -

SERVIÇO

SER 1,0000 2825.7871 2825.78710000 11,69%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI Exercício: 2023

Página(s): 5/10

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

- LOCAÇÃO DE PAINEL DE

LED DE ALTA RESOLUÇÃO

P6MM–4MX3M RESISTENTE

À ÁGUA E LUZ

SOLAR(OUTDOOR),PARA

TRANSMITIR VÍDEOS

INSTITUCIONAIS DA

PREFEITURA DURANTE AS

FESTIVIDADES,INCLUINDO

TODA ESTRUTURA E MÃO

DE OBRA ESPECIALIZADA

QUE FOREM NECESSÁRIAS

PARA A ADEQUADA

INSTALAÇÃO DO

EQUIPAMENTO,

INCLUSIVE,GRIDES EM

Q30/50 COM CAPACIDADE

DE PESO QUE

SUPORTE,COM

SEGURANÇA,OS PAINÉIS

ACIMA CITADOS,DE

ACORDO COM AS NORMAS

DO CORPO DE BOMBEIROS

MILITARES DE MINAS

GERAIS.2(DUAS)-C MERAS

DE 3CCDS DE 1 LUX OU

SUPERIOR,AS C MERAS

SERÃO OPERADAS E NÃO

FIXAS.01(UMA)-MESA DE

CORTE COM 04 ENTRADAS

OU TRICASTERSTUDIO DE

06 ENTRADAS

01(UM)-GRAVADOR DE DVD

OU TRICASTER

01(UM)-DVD PLAY OU

3(TRÊS)-MESA DE ÁUDIO

DE 4 CANAIS OU

TRICASTER 4(QUATRO)

-MONITORES DE 7

POLEGADAS OU TRICASTE.

 - SERVIÇO

SER 1,0000 10172.8335 10172.83350000 24,65%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

- LOCAÇÃO DE

ESTRUTURA DE Q30 PARA

PROJETO IDENTIFICADO;

COMO "PORTAL DE

ENTRADA". ESTRUTURA

METÁLICA DESMONTÁVEL

MEDINDO 6 METROS X 4

METROS (VÃO LIVRE)

PARA COLOCAR 01

BANNER DIGITAL. O

BANNER SERÃ POR CONTA

DA CONTRATANTE. MÃO

DE OBRA PARA

MONTAGEM E

DESMONTAGEM POR

CONTA DA CONTRATADA.

SERÁ CONSIDERADO 1

SERVIÇO, A UTILIZAÇÃO

DO MESMO ATÉ 4 DIAS. -

SERVIÇO

SER 1,0000 4440.5226 4440.52260000 11,19%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI Exercício: 2023

Página(s): 6/10

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

- LOCAÇÃO DE 03 TENDAS

06(SEIS) X 06 (SEIS)

METROS CADA, COM

COBERTURA, EM ESTILO

CHAPEL DE BRUXA COM

CALHA, EM AÇO

GALVANIZADO, EM LONA

AUTO EXTINGUÍVEL / ANTI

CHAMA (NÃO PROPAGA

CHAMAS). MÃO-DE-OBRA

PARA MONTAGEM E

DESMONTAGEM E ART-

ASSINADO PELO

ENGENHEIRO

RESPONSÁVEL.

SERÁ CONSIDERADO 1

SERVIÇO, A ULTILIZAÇÃO

DO MESMO ATÉ 4 DIAS. -

SERVIÇO

SER 1,0000 1776.2090 1776.20900000 -4,48%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

- GRADES DE PROTEÇÃO

40 PEÇAS DE GRADES DE

PROTEÇÃO, MATERIAL

METÁLICO, TAMANHO 1.10

X 2.00 M. PINTADAS E EM

BOM ESTADO DE

CONSERVAÇÃO, PARA

PROTEÇÃO DE PALCO,

PÚBLICO E ORGANIZAÇÃO

DE PONTOS

ESTRATÉGICOS. AS

DESPESAS RELATIVAS A

TRANSPORTE SERÁ POR

CONTA DO CONTRATADO. -

UNIDADE

FECHAMENTOS PLACA DE

FECHAMENTO;

ESTRUTURA METÁLICA;

TAMANHO 2,00 X 2,20 M;

EM CHAPAS DE AÇO

GALVANIZADAS; COM BOM

ESTADO DE

CONSERVAÇÃO E BOA

APRESENTAÇÃO VISUAL,

NÃO SENDO ACEITOS

MATERIAIS

ENFERRUJADOS OU

DESGASTADOS; PARA

FECHAMENTO DE ÁREAS

DURANTE O EVENTO.

INCLUIR: TRANSPORTE,

CARGA, DESCARGA,

MONTAGEM,

DESMONTAGEM,

MATERIAIS, MÃO - DE

-OBRA, HOSPEDAGEM E

ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE,

SE NECESSÁRIO. PARA 4

DIAS DE EVENTO. – 40

UNIDADES.

SERÁ CONSIDERADO 1

SERVIÇO, A UTILIZAÇÃO

DO MESMO ATÉ 4 DIAS.

 - SERVIÇO

SER 1,0000 1211.0516 1211.05160000 24,31%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI Exercício: 2023

Página(s): 7/10

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

- ESTRUTURA EVENTOS -

SERVIÇOS DE APOIO

UNIFORMIZADOS E

SERVIÇOS DE SEGURANÇA

NÃO ARMADA PARA

CONTROLE DE ACESSO,

REVISTAS PESSOAIS E

SEGURANÇA PREVENTIVA

A FIM DE GARANTIR A

INCOLUMIDADE FÍSICA

DAS PESSOAS E A

INTEGRIDADE DO

PATRIMÔNIO DENTRO DOS

LOCAIS DOS EVENTOS,

DEVIDAMENTE

UNIFORMIZADOS E

IDENTIFICADOS E

PORTADORES DA CNV

(CARTEIRA NACIONAL DE

VIGILANTES). ESTES

PROFISSIONAIS DEVERÃO

ESTAR DISPONÍVEIS PARA

ATUAR DURANTE 12

HORAS DE EVENTO.

INCLUIR: TRANSPORTE,

CARGA, DESCARGA,

MONTAGEM,

DESMONTAGEM,

MATERIAIS, MÃO-DE-OBRA,

HOSPEDAGEM E

ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE,

SE NECESSÁRIO. – DIÁRIA

- COM 60 SERVIÇOS.

SERÁ CONSIDERADO 1

SERVIÇO, A UTILIZAÇÃO

DO MESMO ATÉ 4 DIAS. -

SERVIÇO

SER 1,0000 11303.1483 11303.14830000 7,35%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

- ESTRUTURA EVENTOS-

FECHAMENTOS 

45 PLACA DE

FECHAMENTO;

ESTRUTURA METÁLICA;

TAMANHO; TAMANHO 2,00

X 2,20 M; EM CHAPAS DE

AÇO GALVANIZADAS; COM

BOM ESTADO DE

CONSERVAÇÃO E BOA

APRESENTAÇÃO VISUAL,

NÃO SENDO ACEITOS

MATERIAIS

ENFERRUJADOS OU

DESGATADOS; PARA

FECHAMENTO DE ÁREAS

DURANTE EVENTO.

INCLUIR TRANSPORTE,

CARGA,

DESCARGA,MONTAGEM,

DESMONTAGEM,

MATERIAIS, MÃO-DE-OBRA,

HOSPEDAGEM E

ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE.

SERÁ CONSIDERADO 1

SERVIÇO, A UTILIZAÇÃO

DO MESMO ATÉ 4 DIAS. -

SERVIÇO

SER 1,0000 1598.5881 1598.58810000 36,06%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI Exercício: 2023

Página(s): 8/10

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

- CAMARIM 

4X4M LOCAÇÃO DE 02

(DOIS) CAMARINS EM

OCTARNORMNO TAMANHO

DE 4X4M COM

COBERTURA, COM PISO

DE MADEIRA, 10 CM DE

ALTURA, ESPELHO, AR

CONDICIONADO, MESA

COM 4 CADEIRAS, DOIS

SOFÁS, 02 FRIGOBAR ,

FORRADO COM CARPETE,

PORTA COM FECHADURA.

SERÁ CONSIDERADO 1

SERVIÇO, A UTILIZAÇÃO

DO MESMO ATÉ 4 DIAS.

 - SERVIÇO

SER 1,0000 7185.5729 7185.57290000 7,88%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

- APRESENTAÇÃO DJ -

SERVIÇO

SER 1,0000 3713.8916 3713.89160000 7,15%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO -

APRESENTAÇÃO DE

BANDAS

 - SERVIÇO

SER 1,0000 61359.9481 61359.94810000 -11,56%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

 

PALCO - PALCO ALUMÍNIO

12 X 8 MTS

PALCO EM ESTRUTURA DE

ALUMÍNIO P30 OU P50,

OBEDECENDO ÀS

SEGUINTES

ESPECIFICAÇÕES: 

 - SERVIÇO

SER 1,0000 12110.5161 12110.51610000 -0,92%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

 

LOCAÇÃO DE TENDA -

TENDA 10M X 10M

LOCAÇÃO DE 03 TENDAS

10 (DEZ) X 10 (DEZ)

METROS CADA, COM

COBERTURA, EM ESTILO

PIRÂMIDE, EM AÇO

GALVANIZADO COM

CALHA, EM LONA AUTO

EXTINGUÍVEL /ANTI-CHAMA

(NÃO PROPAGA CHAMAS).

MÃO-DE-OBRA PARA

MONTAGEM E

DESMONTAGEM E ART –

ASSINADO PELO

ENGENHEIRO

RESPONSÁVEL. 

SERÁ CONSIDERADO 1

SERVIÇO, A UTILIZAÇÃO

DO MESMO ATÉ 4 DIAS.

 - SERVIÇO

SER 1,0000 4440.5226 4440.52260000 19,26%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI Exercício: 2023

Página(s): 9/10

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

 

LOCAÇÃO DE GRUPO

GERADOR -  

GERADOR DE ENERGIA

MÓVEL, SILENCIADO, COM

CAPACIDADE MÍNIMA DE

280 KVA, TRIFÁSICO,

TENSÃO 380/220 WATTS, 60

HZ, COM COMBUSTÍVEL

INCLUSO, OPERADOR E

CABOS ELÉTRICOS

(MÍNIMO DE 100 METROS)

FUNCIONAMENTO MÍNIMO

DE 12 HORAS POR DIA. –

DIÁRIA, RESPEITANDO AS

NORMAS VIGENTES.

DEVERÁ CONTER UM

RESPONSÁVEL DA

EMPRESA CONTRATADA

DURANTE TODO PERÍODO

DO EVENTO. O

COMBUSTÍVEL DO

GERADOR FICA A CARGO

DA EMPRESA

CONTRATADA, COMO

TAMBÉM TODAS

DESPESAS DE

ALIMENTAÇÃO E ESTADIA

DE SEUS OPERADORES E

AINDA A ART. (LIGADO NA

PASSAGEM E DISPONÍVEL

DURANTE A REALIZAÇÃO

DO EVENTO.

 - SERVIÇO

SER 1,0000 10495.7806 10495.78060000 31,40%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

 

BANHEIRO QUÍMICO -

BANHEIROS SANITÁRIOS

QUÍMICOS

20 BANHEIROS QUÍMICOS

SANITARIOS – BANHEIROS

QUIMICOS INDIVIDUAIS

PORTÁTEIS, EM

POLIETILENO OU

MATERIAL SIMILAR, COM

TETO TRANSLUCIDO,

DIMENSÕES MÍNIMAS DE

1,16M DE FRENTE X 1,22M

DE FUNDO X 2,10M DE

ALTURA, COMPOSTO DE

CAIXA DE DEJETOS,

ASSENTO, MICTÓRIO,

SUPORTE PARA PAPEL

HIGIÊNICO E PAINEL DE

IDENTIDICAÇÃO

(MASCULINO E FEMININO)

EFECHAMENTO COM

IDENTIFICAÇÃO DE

OCUPADO, PARA USO DO 

PÚBLICO EM GERAL, COM

MONTAGEM,

MANUTENÇÃO DIÁRIA E

DESMONTAGEM. 

OBS: INCLUIR 4

BANHEIROS SENDO 02

SANITÁRIOS MASCULINOS,

02 FEMININOS PARA

DEFICIENTE FÍSICO.  

SERÁ CONSIDERADO 1

SERVIÇO, A UTILIZAÇÃO

DO MESMO ATÉ 4 DIAS.

 - SERVIÇO

SER 1,0000 13725.2515 13725.25150000 14,22%

MURISON

EVENTOS E

SONORIZAÇÃO

 Total Lote R$ 199.000,00

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI Exercício: 2023

Página(s): 10/10

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Encerramento

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente sessão, sendo a ata assinada por mim Secretária Adriana Campelo Neves

Afonso, pelo Sr. Pregoeiro, juntamente com equipe de apoio, representantes e demais presentes.

MIRAI, 20 de Abril de 2023.

____________________________________________________
TATIANA DE FATIMA SILVA

Membro da CPL

____________________________________________________
ADRIANA CAMPELLO NEVES AFONSO	

Membro da CPL

____________________________________________________
SEBASTIAO MARANI DO CARMO PEREIRA

Membro da CPL

____________________________________________________
MAURELI FREITAS DA SILVA

Pregoeiro

____________________________________________________
RC RODRIGUES LOCAÇÕES - ME

RUDILAYNE CAMERINO RODRIGUES

____________________________________________________
MURISOM EVENTOS E SONORIZAÇÃO LTDA-EPP

JOSE MAXIMO RODRIGUES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

http://www.tcpdf.org

